

Årsredovisning
för
Sandefjord Fiske AB
556630-5537

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Johansson, Styrelseledamot
2024-09-19

Styrelsen för Sandefjord Fiske AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesmässigt fiske med fartyget GG780 ELSA J

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har noterats

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (5 mån)
Nettoomsättning	674	866	581	37
Resultat efter finansiella poster	-204	-203	-685	18 176
Soliditet (%)	91,8	91,3	69,7	65,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 403 797	32 384	6 556 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			32 384	-32 384	0
Årets resultat				1 994	1 994
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 036 181	1 994	6 158 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 036 182
årets vinst	1 994
	6 038 176
disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
	0
i ny räkning överföres	5 438 176
	6 038 176

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		674 259	866 061
Övriga rörelseintäkter		32 079	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		706 338	866 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 003	-335 041
Övriga externa kostnader		-163 836	-115 122
Personalkostnader	2	-454 511	-523 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 826	-166 751
Summa rörelsekostnader		-920 176	-1 140 165
Rörelseresultat		-213 838	-274 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11 426	92 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-35 950
Summa finansiella poster		-11 812	56 488
Resultat efter finansiella poster		-225 650	-217 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	250 000
Resultat före skatt		24 350	32 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 356	0
Årets resultat		1 994	32 384

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

104 357

110 357

Summa immateriella anläggningstillgångar

104 357

110 357

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

29 063

40 313

Inventarier, verktyg och installationer

5, 6

1 045 557

1 193 357

Övriga materiella anläggningstillgångar

7

149 286

166 062

Summa materiella anläggningstillgångar

1 223 906

1 399 732

Summa anläggningstillgångar

1 328 263

1 510 089

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

52 526

Övriga fordringar

3 193

1 313

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 271

106 682

Summa kortfristiga fordringar

7 464

160 521

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

340 000

100 000

Summa kortfristiga placeringar

340 000

100 000

Kassa och bank

Kassa och bank

8 018 516

8 630 493

Summa kassa och bank

8 018 516

8 630 493

Summa omsättningstillgångar

8 365 980

8 891 014

SUMMA TILLGÅNGAR

9 694 243

10 401 103

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 036 182	6 403 798
Årets resultat		1 994	32 384
Summa fritt eget kapital		6 038 176	6 436 182
Summa eget kapital		6 158 176	6 556 182
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	3 450 000	3 700 000
Summa obeskattade reserver		3 450 000	3 700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 059	4 564
Skatteskulder		10 293	15 575
Övriga skulder		50 715	115 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		86 067	144 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 694 243	10 401 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-9 643	-3 643
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 643	-9 643
Utgående redovisat värde	104 357	110 357

Not 4 Byggnader och mark

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående avskrivningar	-184 687	-173 437
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-11 250	-11 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 937	-184 687
Utgående redovisat värde	29 063	40 313

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	94 000	94 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 000	94 000
Ingående avskrivningar	-40 822	-31 422
Årets avskrivningar	-9 400	-9 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 222	-40 822
Utgående redovisat värde	43 778	53 178

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 384 400	1 384 400
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 384 400	1 384 400
Ingående avskrivningar	-244 221	-105 821
Årets avskrivningar	-138 400	-138 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-382 621	-244 221
Utgående redovisat värde	1 001 779	1 140 179

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	167 763	0
Inköp		167 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 763	167 763
Ingående avskrivningar	-1 701	0
Årets avskrivningar	-16 776	-1 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 477	-1 701
Utgående redovisat värde	149 286	166 062

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-05-31	2023-05-31
Periodiseringsfond 2021	3 450 000	3 700 000
	3 450 000	3 700 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	39 939	15 786

Sandefjord Fiske AB
Org.nr 556630-5537

8 (8)

Öckerö 2024-09-10

Åke Johansson
Åke Johansson
Ordförande